

انقلاب اسلامی ایران با اجماع نظر صاحب نظران در عرصه جهانی، پدیده‌ای شگرف و نوظهور در تاریخ معاصر ایران و جهان می‌باشد. این انقلاب توانست «دین» را به عرصه‌های اجتماعی بازگرداند، ارزش‌های جدیدی را مطرح سازد و در مقابل قدرت‌های مسلط و مخرب استادگی و مقاومت کند. جوامع امروز در سراسر جهان به صورتی خودآگاه ناخودآگاه متأثر از شعارها و ارزش‌های انقلاب اسلامی هستند.

روی آوردن مردم در کشورهای مختلف دنیا به مذهب و ادیان توحیدی و معنویت نه تنها چندان تأثیر و روگردانی است. اگر مردم دنیا در شرق و غرب عالم علاوه بر تهاجم ددمنشانه رژیم غاصب صهیونیستی به غزه بی دفاع و محاصره شده به پای میخ زندتوجه تاسی به ارزش‌های استی که توسط انقلاب اسلامی خلق و فراگیر شده است. بدیهی است دشمنان اسلام و انقلاب اسلامی و قدرت‌های مسلط جهانی برای حفظ موجودیت و حاکمیت خود ساکت نشینند. به هر حال زان که اثر بخشی اسلام و انقلاب در عرصه‌های بین‌المللی بیشتر و پررنگ تر شود به همان میزان زان نیز تهاجم و تحرکات آنها بر علاوه پانگاه‌ها و نقش آفرینان در انقلاب اسلامی بیشتر خواهد شد. آنها به خوبی تشخیص داده و می‌دهند که می‌بایستی برای قطع ریشه‌های این درخت عالم گستره‌زنی کنند. از یک طرف سال‌ها اهانته به پامبر عظیم المشان اسلام توسط سلمان رشدی را تجربه کردند اما نتیجه عکس گرفتند تا آنکه امسال در نهایت حقد و کینه خواستند قرآن سوزی را در آمریکای کا به عنوان پانگاه اصلی ترین دشمن اسلام و انقلاب اسلامی انجام دهند اما به جهت آنکه مسلمانان جهان را در مقابل خود افتند عقب نشینی کردند. از طرف دیگر چاره‌ای جز این یافتند که نقش آفرینان در انقلاب اسلامی، آنها را که سازش ناپذیر بودند با به شهادت رساندن آنها و کسانی را که زمینه‌های سازش در آنها وجود داشت با روش‌های مختلف و تجربه شده به اردوگاه خود فراخوانند. متأسفانه اتفاقاتی که بعد از انتخابات دهم است جمهوری به وقوع پیوست، نشان داد که این ترغیب آنها همراه با موفقیت بوده است. دشمنان انقلاب اسلامی و در رأس آنها صهیونیسم بین‌المللی، آمریکا و غرب بسیاری از خواص و افرادی را که در پی روزی و سه دهه پس از پیروزی انقلاب اسلامی بر سر سفره انقلاب نشسته و ارتزاق کرده‌اند و هر یک به نحوی نقش‌آفرینان بوده و بعضاً با امام راجل (ره) حشر و نشر و نشست و برخاست داشته‌اند به صورتی بسیار حساب شده در تور و اردوگاه دشمن قسم خورده قرار دهند در آن اردوگاه به نقش پردازی فراخوانده بشوند. به نظر می‌رسد این فرآیند به دور از چشم دستگاه‌های امنیتی و اطلاعاتی کشور آن قدر ماهرانه انجام شده باشد که جز تعدادی بقیه هنوز در غفلت مانده‌اند و هنوز این احساس که در تور دشمن گرفتار شده‌اند به آنها دست نداده است در نهم دی ماه ملت بزرگ ایران کبار دیگر به صحنه آمد و خواست با درخشش و موج حضور خود این گونه افراد و خواص را از خواب غفلت بیدار کند و نگذارد به شانه‌ها این عزت و دستاوردهای آنها مورد تاراج قرار گرفته و از هستی ساقط شده و به قعر چاه ذلت فرو روند.

مردم با حضور خودجوش خود در نهم دی ماه، که شکوه وحدت ملی را به نمایش گذاشت، تجدید حیات انقلاب اسلامی ایران را رقم زدند. «وحدت ملی» که حول محور اسلام و مقام معظم رهبری شکل گرفت و تجربه پیروزی انقلاب اسلامی ایران در سال 1357 بار دیگر تکرار شد.